
 
Zarządzenie Nr 70/2008 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 05 września 2008r 

 
w sprawie ustalenia cen za usługi o charakterze użyteczności publicznej 

 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r Nr 9 poz. 43 z 
późniejszymi zmianami) i Uchwały Nr XIII/77/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 kwietnia 2008r w 
sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Ustalić ceny poniższych usług świadczonych przez ZGKiW w Izbicy Kujawskiej: 
1) Usługa ciągnikiem z posypywarka „Piast” (bez kosztów piasku lub mieszanki solno-piaskowej) za 1 godz. 79,30 zł + 
VAT 
2) Usługa ciągnikiem z posypywarką koszową (bez kosztów piasku lub mieszanki solno-piaskowej) za 1 godz. 71,20 zł + 
VAT 
3) Odśnieżanie placów i dróg ciągnikiem z pługiem za 1 godz. 67,60 zł + VAT 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


